MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

Fecha y [29/abr./2024

hora de Impresién| 11:50 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE!

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/feb. al 29/feb./2024

$1,521,681.86

$816,344.00
$816,344.00

$703,508.00
$1,079.86

$750.00
$2,972,640.09

$2,972,640.09
$2,912,450.69
$0.00
$60,189.40

$0.00

$4,494,321.95

$2,985,009.11
$1,242,292.09
$278,936.54
$1,463,780.48
$321,975.97
$100,000.00
$130,598.00
$91,377.97
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,306,985.08

$1,187,336.87

33.85 %

18.16 %
18.16 %

15.65 %
0.02 %
0.01 %

66.14 %

66.14 %
64.80 %
0.00 %
1.33 %

0.00 %

100.00 %

66.41 %
27.64 %
6.20 %
32.56 %
7.16 %
2.22%
2.90 %

2.03 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

73.58 %

26.41 %

ACUMULADO

%

01/ene al 29/feb./2024

$1,876,071.90

$816,344.00
$816,344.00

$1,057,650.00
$1,327.90

$750.00
$8,991,349.84

$8,991,349.84
$5,037,729.56
$3,839,675.57

$113,944.71

$0.00

$10,867,421.74

$4,592,851.70
$2,385,426.07
$532,378.38

$1,675,047.25
$538,774.25

$210,000.00
$154,098.00

$174,676.25
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,131,625.95

$5,735,795.79

17.26 %

751 %
7.51 %

9.73 %
0.01 %
0.00 %
82.73 %

82.73 %
46.35 %
35.33 %

1.04 %

0.00 %

100.00 %

42.26 %
21.95%
4.89 %

15.41 %
4.95 %

1.93 %
1.41 %

1.60 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

47.22 %

52.77 %
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